
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/513/24 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.1)) w związku z art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/229/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 października 2020r. w sprawie 

ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W godzinach nocnych, pomiędzy godziną 23:00 a godziną 6:00, zabrania się sprzedaży napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, w punktach sprzedaży zlokalizo-

wanych na terenie Gminy Kożuchów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 572, 1463, 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 1416


		2024-05-14T13:45:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




